
Název položky cena bez DPH DPH (21%) cena včetně DPH

Poštovní obálka DL okno samolepící 110 x 220 mm bílá 0,30 0,06 0,36

Obal A4 závěsný LIN s rozšířenou kapacitou 6,90 1,45 8,35

Poznámkový bloček výplň 8,5 x 8,5 bílý 900 listů lepený 7,10 1,49 8,59

Poznámkový bloček výplň 8,5 x 8,5 bílý 900 listů nelepený 8,80 1,85 10,65

Lepidlo PRITT GAMA FIX 110 g 12,00 2,52 14,52

Euroobal A4 matný 100 ks 20,00 4,20 24,20

Samolepící bloček 75 x 75 mm (100 listů) 5,40 1,13 6,53

Xerox papír A4 / 80 g Multi JET nebo Pioneer A4 / 80 g Ultra white 78,50 16,49 94,99

Pořadač A4 pákový (7,5 cm) 21,20 4,45 25,65

Pořadač A4 pákový (5 cm) 21,20 4,45 25,65

Laminovací folie A4 125 mic. 100 kusů 120,00 25,20 145,20

Lepící tyčinka KORES 20 g 26,90 5,65 32,55

Sáčky do koše zathovací 110 l 2,70 0,57 3,27

Páska lepící 18 x 10 (izolepa) 3,00 0,63 3,63

Kelímek 0.2 l PVC 100 ks 22,00 4,62 26,62

Kuličkové pero mikrohrot 4,20 0,88 5,08

Jednorázové kuličkové pero 0,7 mm šíře stopy 1,35 0,28 1,63

Pytel na odpadky C35 litrů 15 ks 19,00 3,99 22,99

Poštovní obálka C4 samolepící bílá 0,95 0,20 1,15

Plánovací kalendář 30,1 x 13,5 cm, kalendárium české týdenní sloupcové 25,50 5,36 30,86

Diář týdenní 14,3 x 20,5 cm, 128 stran 40,00 8,40 48,40

Rychlovazač závěsný celý CLASSIC 2,70 0,57 3,27

Odkládací mapa 3 klopy CLASSIC 2,70 0,57 3,27

Toaletní papír dvouvrstvý 4 ks bílý 15,30 3,21 18,51

Papírové ručníky skládané jednovrstvé šedé 20 x 250 ks 180,00 37,80 217,80

JAR ruční mytí 500 ml 26,70 5,61 32,31

Tekuté mýdlo 5 l 40,00 8,40 48,40

Cukr porcovaný, hygienicky balený 1 kg 43,00 9,03 52,03

Tekutý čistič na WC 750 ml 13,40 2,81 16,21

Univerzální prostředek na mytí podlah 5 kg 120,00 25,20 145,20

Gumové rukavice (1 pár) 11,20 2,35 13,55

WC gel závěs 360 ml 44,00 9,24 53,24

Gumovací pero Pilot FriXion š. stopy 7 mm 45,00 9,45 54,45

USB Flash 16 GB 95,00 19,95 114,95

USB Flash 64 GB 320,00 67,20 387,20

Celkem 1406,00 295,26 1701,26

Navýšení ceny při poskytnutém náhradním plnění (v procentech)

Cena, od které je dodavatel ochotný náhradní plnění poskytnout bez omezení bez omezení bez omezení

Pokud není uvedeno jinak, oceňují se jednotlivé položky cenou za 1 ks.

Příloha č. 1 - Tabulka č. 1 pro doplnění nabídkové ceny

7%


